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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Son iki yıldır HDP Cizre ilçe binamıza ve partililerimize yönelik saldırılar sistematik bir hal 

alarak devam etmektedir. Son iki yıl içerinde HDP Cizre İlçe Örgütü binamız iki defa ateşe 

verilerek kundaklanmak istendi. Bir defa camları kırılarak tehdit notları bırakıldı. Bir defa 

kapısına Türk bayrağı asıldı. Ve son 4 ay içerisinde ise iki defa kolluk güçleri tarafından hiç 

kimseye haber verilmeden kapı ve pencereler kırılarak, hukuka aykırı bir şekilde içeri girilmiş 

ve içeride bulunan bütün eşyalara zarar verilerek arama yapılmıştır. HDP Cizre İlçe Örgütü 

binasına yönelik yapılan bu saldırıların arkasına kimlerin olduğu ve yine kolluk kuvvetleri 

tarafından hiç kimseye haber verilmeden hukuk dışı yöntemler ile yapılan baskınların 

altındaki esas nedenlerin araştırılması, sorumluların açığa çıkarılması ve bir daha söz konusu 

durumların yaşanmaması için gerekli tedbirlerin alınması amacıyla Anayasa'run 98,inci İç 

Tüzüğün 104,üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması iç· gereğini 

arz ve teklif ederiz. 
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2015 yılında 50'den fazla kentte ve 80 ilçede partililerimize ve parti binalarımıza yönelik en 

az 143 saldın gerçekleşmiş, yapılan saldırılarda en az 443 kişi yaralanmıştır. 

2016 yılında HDP Genel Merkezi de dahil olmak üzere 34 ilde toplam 38'den fazla binamıza 

en az 62 saldın olmuş, Yine partililerimize ve binalarımıza yönelik 2018 yılında en az 64, 

2019 yılında en az 9, 2020 yılında ise en az 13 saldın gerçekleşmiştir. 

2021 yılında partililerimize ve parti binalarımıza yönelik en az 18 saldırı gerçekleşmiştir. 

17 Haziran 2021 tarihinde İzmir il binamıza silahlı saldırı düzenlemiş ve Deniz Poyraz 

katledilmiştir. 

28 Aralık 2021 tarihinde Bahçelievler ilçe binamıza silahlı ve bıçaklı saldırı düzenlenmiş, 

saldırıda Ramazan Dışarı ve Aziz Şimşek yaralanmıştır. 

17 Şubat 2022 tarihinde ise Adana Merkez Yüreğir ilçe binamıza kimliği belirsiz kişiler 

tarafından silahlı saldırı düzenlenmiştir. 

Partimize yönelik gerçekleştirilen tüm bu saldırılarda, sorumluların açığa çıkarılmaması ve 

uygulanan cezasızlık politikası her seferinde başka bir saldırıya kapı aralamıştır. Bu durumu 

Cizre ilçe binamıza yapılan saldırı ve baskınlarda da net bir şekilde görmekteyiz. 

HDP Cizre İlçe Örgütü binamıza yönelik yapılan saldırı ve hukuk dışı baskınlar; 

9 Şubat 2020 tarihinde arşiv odası ateş yakıldı. 

16 Mart 2020 tarihinde pencereleri kırılarak tehdit notu bırakıldı. 

27 Mayıs 2020 tarihinde ateşe verilerek kundaklanmak istendi. 

15 Temmuz 2021 tarihinde parti kapısına Türk bayrağı asıldı. 

11 Aralık 2021 tarihinde Süleyman Soylu'nun hedef göstermesi sonucu parti binasına baskın 

yapılarak içerdeki eşyalar tahrip edilerek arama yapıldı ve eş zamanlı olarak yapılan ev 

baskınları ile 100 ün üstünde partili arkadaşımız gözaltına alındı ve gözaltına alınanların 35 i 

tutuklandı. 

Son olarak ise 11.04.2022 tarihinde sabahın erken saatlerinde HDP Cizre ilçe binasına kolluk 

kuvvetleri tarafından baskın düzenlenmiş, hukuk dışı yöntemler ile kapı ve pencereleri 

kırılarak içeri girilmiş ve hiç kimseye haber verilmeden arama yapılmıştır. 

Yapılan arama sırasında bina içerisinde bulunan kitaplar, dergiler, broşürler, dosyalar, resmi 

evraklar, pankartlar yerlere atılarak üzerine basılmış, aynı şekilde klima, bilgisayar, sandalye, 

koltuklar tahrip edilmiştir. Birçok eşya kullanılamaz hale getirilmiştir. Bütün kapı, pencere, 

dolap kapıları ve prizlere is sürülmüştür. Yapılan bu baskının yanı sıra ilçe eş başkanımız 

Mesut Nart ve sekiz yönetici arkadaşımızda gözaltına alınmıştır. 
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Tüm bu yaşananlardan ötürü, HDP Cizre İlçe Örgütü binasına yönelik yapılan önceki 

saldırıların arkasında kimlerin olduğunun ortaya çıkarılması ve yine kolluk kuvvetleri 

tarafından hiç kimseye haber verilmeden hukuk dışı yöntemler ile yapılan baskınların 

altındaki esas nedenlerin araştırılması, bu hukuk dışı yönteme başvuran sorumluların açığa 

çıkarılması ve bir daha söz konusu durumların yaşanmaması için gerekli tedbirlerin alınması 

amacıyla bir Meclis Araştırma Komisyonu kurulması elzemdir. 
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1 FATMA KURTULAN MERSİN 

2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 
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